課 長 担当課長 副課長 係 長 供 覧 担 当 支出負担行為

加古川市日光山墓園一般墓地使用料還付申請書

令和   年   月   日

 加 古 川 市 長 様

                     〒   －

申請者  住 所

               （使用者）

                     氏 名

                     電 話     （   ）

 次のとおり一般墓地使用料を還付くださるよう申請します。

使用許可年月日

昭和

平成   年  月  日

令和

使用許可番号

第       号

位 置 第            区            号

面 積       平方メートル

申 請 の 理 由

一般墓地返還のため

区 分 使 用 料 還 付 額

既 納 額 円

既納額×1/2 円

還 付 申 請 額  円

添 付 書 類 ・加古川市日光山墓園一般墓地使用料還付金請求書

還 付 年 月 日  令和  年  月  日 還 付 番 号 第      号

様式第７号

加古川市日光山墓園一般墓地

使 用 料 還 付 金 請 求 書

金         円也

上記のとおり、一般墓地使用料還付金を請求します。

   令和   年   月   日

    加 古 川 市 長 様

              住所

              氏名

 ※還付金振込口座（本人の口座以外は指定できません）

振  込  先  金  融  機  関 預 金 種 目 口   座   名   義

                   銀行･信用金庫

                   農協･信用組合

１.普通預金

２.当座預金

ﾌﾘｶﾞﾅ

                    支店・支所 口 座

番 号